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VÄRLDENS RIDRESOR MED 

GREENWAYS TRAVEL  

 
Sydafrika, Krügerparken, årets favoritresa… 
 
Vi som reser till häst ser världen ur ett annorlunda perspektiv!  
Ridreseintresset är större än någonsin och GREENWAYS TRAVEL som firat sitt 13-års jubileum i år, 
har ca 300 olika ridresor att erbjuda över hela världen. Här finns allt från prisvärda weekendresor på 
nära håll, till långritter, sparesor, träningsresor, mixresor (ridning, golf, vandring, cykling mm) samt 
riktigt äventyrliga resor på långt håll. 
Vi kan till och med erbjuda vigselresor bland vingårdar, slott, tinnar och torn… 
Utbudet har hela tiden utvecklats för att det skall finnas något för alla, oavsett ekonomi, 
riderfarenhet och intressen. 
Det har blivit så mycket att välja mellan att det blev lite svårt att jämföra och hitta det man söker. 
Det avhjälpte vi genom att ta fram flera olika sökfunktioner: 
Först en fenomenal URVALSFUNKTION på vår hemsida. HITTA RÄTT RESA hjälper Dig att söka på 
just de egenskaper och intresseområden som passar dig. Allt från sommarresor, vinterresor, sparesor, 
träningsresor, golf- & ridresor, familjeresor, romantiska resor till häst, kampingresor och en suverän 
grupp för stora/tunga ryttare (anläggningar med viktbärande hästar anges). Vidare kan man söka på 
land/världsdel samt använda en SNABBSÖK där varje resa beskrivs mycket kortfattat i alfabetisk 
ordning. 
 

Senaste tillskottet i vårt utbud är YOGARESOR i kombination med ridning eller golfspel. Ett 
sällskap kan resa tillsammans och komma igång med Yoga samt göra lite av varje vid sidan om. Vi 
samarbetar med Gittan Hendele från Ashtanga Yoga Stockholm som reser med och håller i kurserna. 
Närmast på gång i detta koncept är: Italien med Westernridning 30/10-6/11 samt en fantastisk 
komplett Jul- & Nyårsresa till Sydafrika med Safari, äventyrlig ridning, vingårdar, kusten, Cape 
Town och Yogakurs.  



 
             Jordanien, Wadi Rum väntar på att upplevas från hästryggen – en storfavorit! 
 
Några av årets nyheter:  
I SYDAMERIKA har vi tre nya långritter i Costa Rica. Vår favoritresa i Argentina, Cordoba har blivit 
mer lättillgänglig då Iberia nu flyger direkt från Madrid till Cordoba, varifrån gården nås på 40 min. 
Paradisstränder, bad med hästar och exotiskt äventyr upplevs på nyhetsresan till Dominikanska 
Republiken. Madagaskar är ännu en exotisk äventyrsresa bland våra nyhetsresor som just blivit 
tillgänglig i vårt program. 
 
EUROPA: 
Vi har en ny fantastisk Slott & Sparesa till Frankrike dit Du tar dig med billigt flyg till Paris. 
Italien är en av våra mest uppskattade favoriter dit vi redan har många olika resor med långritter, 
stationära resor, campingresor och träningsresor. Främst Toscana har lockat många av våra resenärer. 
I år har vi utökat med en ny resa till Sardinien och en ny långritt på Sicilien (över Etnas sluttningar). 
Vårje år tillkommer några nya resor i Afrika, dit vi aldrig själva får nog av att resa. Bara i Sydafrika 
har vi 17 olika resor att erbjuda, lägg därtill Kenya, Macambique, Botswana, Namibia, Zimbabwe, 
Tanzania dit vi har många andra spännande resor. 
PORTUGAL, Dressyr i Portugal har blivit oerhört uppskattat. Bara i år har vi två nyheter som lockat 
många nöjda resenärer som vi gärna rekommenderar Er som vill prova att rida vackra och ståtliga 
Lusitanos. Även en underbar långritt längst i norr för den som vill se mer av landet. 
Mer om världens ridresor: www.greenways.se  
E-post: info@greenways.se 
 

 
             Mocambiques stränder… 
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